
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2018

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432)

uchwala się, co następuje:
§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 21 850,00 zł z tego:

na zadania własne w 
756-75616-0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 21 610,00
801-80101-0970 wpływy z różnych dochodów (szkoła nr 2) 240,00

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 39 850,00 zł z tego:

na zadania własne w 
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 240,00
900-90001-4430 różne opłaty i składki (opłata za odprowadzanie 

do wód-wód opadowych i roztopowych) 39 610,00
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 18 000,00 zł z tego:

na zadania własne w 
852-85203-2310-02 dotacje celowe przekazane gminie na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (dotacja celowa na prowadzenie
ogrzewalni dla osób bezdomych) 18 000,00

3. Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 21 850,00 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: A3388011-763D-4B23-9668-12A1B5D7759D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 21 850,00 zł. Dochody zwiększa się
o kwotę 21 850,00 zł (dochody bieżące).Wydatki zwiększa się o kwotę 39 850,00 zł (wydatki bieżące).
Wydatki zmniejsza się o kwotę 18 000,00 zł (wydatki bieżące).

Zmiany polegają między innymi na:

1/ zwiększeniu dochodu w kwocie 21 610,00 zł z tytułu wpływów z podatku od czynności
cywilnoprawnych,

2/ zwiększeniu dochodu i wydatku w kwocie 240 zł w szkole nr 2 –środki z Europejskiego Rozwoju Wsi
przeznaczone na zakup materiałów,

3/ zwiększeniu wydatku na kwotę 39 610,00 zł na uregulowanie opłat za odprowadzenie do wód-wód
opadowych i roztopowych, ujętych w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące do
odprowadzania opadów atmosferycznych w granicach administracyjnych miasta na podstawie udzielonego
Gminie pozwolenia wodno prawnego (III i IV kwartał 2018 r.),

4/ zmniejszeniu wydatku w kwocie 18 000 zł z przeznaczeniem na dotację celową na prowadzenie
ogrzewalni dla osób bezdomnych (zadanie realizowane będzie od roku 2019 ).

Id: A3388011-763D-4B23-9668-12A1B5D7759D. Podpisany Strona 1


		2018-12-24T08:49:49+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




